

绍兴市交投商业管理有限公司乐器

采购项目

询  
比  
采  
购  
文  
件

项目编号：ZJGZ20240924

采 购 人：绍兴市交投商业管理有限公司

采购代理机构：浙江广正建设项目管理有限公司

监督单位：绍兴市交通投资集团有限公司

二〇二四年十一月

# 目 录

第一章	询比采购公告.....	3
第二章	前 附 表.....	6
第三章	投标须知 .....	8
第四章	招标项目说明及要求 .....	13
第五章	合同主要条款 .....	15
第六章	评标办法 .....	20
第七章	响应文件格式.....	23

# 第一章 询比采购公告

## 绍兴市交投商业管理有限公司乐器采购项目询比采购公告

### 1. 采购条件

本采购项目绍兴市交投商业管理有限公司乐器采购项目（以下称“本项目”）。项目业主为绍兴市交投商业管理有限公司（下称“采购人”），负责本项目的采购事宜。项目已具备采购条件，现对该项目进行公开询比采购。

### 2. 采购概况

2.1采购需求：本次绍兴市交投商业管理有限公司乐器采购项目询比采购设1个标段，本标段主要采购内容为：采购一批乐器用品（具体详见第四章“采购项目说明及要求”）。

2.2交货时间：合同签订后20天内所有货物须送达用户单位并安装调试完毕，具体时间以采购人要求为准。

2.3质保期：3年，自终验验收合格之日起算。

2.4采购估算价：本次采购金额约98.9万元。

### 3. 供应商资格要求

3.1本次采购要求供应商须具有独立法人资格，并持有行政主管部门颁发的有效营业执照。

3.2未被“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）和“信用中国（浙江）”网站（<http://credit.zj.gov.cn>）列入失信被执行人名单。

3.3本次采购不接受联合体投标。

3.4参加本次项目的供应商近三年内（2021年10月至今）不得有涉及招投标相关领域的行政处罚，代理机构将在现场对参与本次项目的投标供应商相关信息进行现场核查。

### 4. 询比采购文件的获取

时间：2024年11月5日至2024年11月14日（北京时间，线上获取法定节假日均可）

地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台 <https://ygcg.sxjypt.com>

方式：供应商登陆绍兴市阳光采购服务平台 <https://ygcg.sxjypt.com>，在线申请获取询比采购文件（在绍兴市阳光采购服务平台主页“供应商入口”登录后，点击【网上报名】-【项目

报名】，找到对应项目，点击报名。完成后在【已报名项目】-【报名详细】中获取询比采购文件）。

## 5. 响应文件的递交及相关事宜

5.1 提交响应文件截止时间：2024年11月15日14:30（北京时间）供应商认为询比采购文件使自己的权益受到损害的，可以在询比采购文件获取期间，在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向本项目采购监督单位投诉。质疑函范本、投诉书范本请到绍兴市阳光采购服务平台“资料下载”专区下载。

5.2 投标地点（网址）：本项目为通过绍兴市阳光采购服务平台进行的全流程电子招投标项目，须通过绍兴市阳光采购服务平台（<https://ygcg.sxjypt.com>）进行电子投标，无法接受线下投标文件，请供应商合理安排好时间准时投标。

5.3 开标时间：2024年11月15日14:30（北京时间）。

5.4 开标地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台（<https://ygcg.sxjypt.com>）。

5.5 样品递交时间及地点：供应商样品应在开标当日响应文件提交截止时间前密封递交至绍兴市阳光采购服务平台（绍兴市越西路鑫洲商务大厦833号9楼）指定位置（具体见现场指示）。密封袋上应标记供应商全称（需提供样品有：立式钢琴、二胡、小提琴、合成器），并加盖单位公章，即交即走（评标公示结束后24小时内，未中标人的样品由供应商自行去采购人处取回，否则采购人有权自行处置，由此造成的损失由供应商自行承担，中标人的样品由采购人封存，并作为履约验收的参考）。

## 6. 投标保证金

6.1 投标保证金：10000元。

投标保证金的到账截止时间：2024年11月14日15点00分00秒（北京时间）。项目报名成功后，供应商通过登录绍兴市阳光采购服务平台在本项目中获取相应的虚拟子账号，并将保证金由供应商的账户一次性缴入该虚拟子账号。

投标保证金退还期限：未中标供应商的投标保证金在结果公示无异议（质疑）结束后5日内退还，中标供应商的投标保证金在合同签订后5日内退还。

如供应商选择电子保函方式缴纳投标保证金的：登录绍兴市阳光采购服务平台在本项目中购买电子保函（具体详见“绍兴市阳光采购服务平台电子保函操作指南”  
<https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=353>）。

6.2 评标方法：综合评分法（设技术标）。

6.3响应文件的递交：响应文件递交的截止时间2024年11月15日14:30时，地点为绍兴市阳光采购服务平台（<https://ygcg.sxjypt.com>）。

## 7. 公告与询比采购文件不一致性

若本公告相关内容与正式发出的询比采购文件不一致，以正式发出的询比采购文件为准。

## 8. 系统使用费

平台系统使用费收取按照绍兴市阳光采购服务平台公示的收费标准执行（<https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=347>），本项目成交系统使用费为成交价2.5%。中标供应商在系统使用费订单生成后五日内未完成支付的，采购人有权取消其中标资格。

## 9. 联系方式

### 9.1采购人信息：

名称：绍兴市交投商业管理有限公司

地址：绍兴市越城区解放北路148号

传真：/

项目联系人（询问）：傅赞斐

项目联系方式（询问）：0575-85578789

质疑联系人：章亚萍

质疑联系方式：0575-85578789

### 9.2采购代理机构信息

名称：浙江广正建设项目管理有限公司

地址：绍兴市越城区阳明北路滨江大厦A栋401代理部

传真：/

项目联系人（询问）：杨平川

联系方式（询问）：17605855009

质疑联系人：高强

质疑联系方式：13867532448

### 9.3监督单位

名称：绍兴市交通投资集团有限公司

地址：绍兴市凤林西路135号交投大厦

传真：/

联系人：傅杰典

监督投诉电话：0575-85578786

若对项目采购电子交易系统操作有疑问，拨打绍兴市阳光采购服务平台服务热线 0575-8816305  
5/13758514411/15381628176 获取热线服务帮助。

CA 问题联系电话（人工）：天谷 CA 400-087-8198。

绍兴市交投商业管理有限公司

浙江广正建设管理有限公司

2024年11月4日

## 第二章 前 附 表

序号	内 容
1	<div>项目综合说明</div> <p>项目名称：绍兴市交投商业管理有限公司乐器采购项目。</p> <p>项目主要采购清单（具体详见第四章“采购项目说明及要求”）。</p> <p>交货时间：合同签订后20天内所有货物须送达用户单位并安装调试完毕，具体时间以采购人要求为准。</p> <p>质保期（自交货之日起计算）：本次招标的货物应提供自终验验收合格之日起不低于3年的免费质保。须承诺免费质保期内，提供每年一次的定期巡检和清理服务并由用户签字确认，否则作无效标处理。</p> <p>投标样品：</p> <p>1、供应商样品应在开标当日响应文件提交截止时间前密封递交至绍兴市阳光采购服务平台（绍兴市越西路鑫洲商务大厦833号9楼）指定位置（具体见现场指示）。超过时间送达样品的，采购人或采购代理机构将不予接收，并将清场并封闭样品现场。样品需贴有标注供应商名称加盖单位公章，投标人未按要求提供样品的或所提供样品有缺失、标签不完整未盖章的则相对应的样品评审不得分。</p> <p>2、需提供样品有：立式钢琴、二胡、小提琴、合成器。</p> <p>3、评标公示结束后24小时内，未中标人的样品由供应商自行去采购人处取回，否则采购人有权自行处置，由此造成的损失由供应商自行承担，中标人的样品由采购人封存，并作为履约验收的参考。</p>
2	资金来源：自筹
3	<p><b>投标供应商资质要求：</b></p> <p>1、本次采购要求供应商须具有独立法人资格，并持有行政主管部门颁发的有效营业执照。</p> <p>2、未被“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn">http://www.creditchina.gov.cn</a>）和“信用中国（浙江）”网站（<a href="http://credit.zj.gov.cn">http://credit.zj.gov.cn</a>）列入失信被执行人名单。</p> <p>3、本次采购不接受联合体投标。</p> <p>4参加本次项目的供应商近三年内（2021年10月至今）不得有涉及招投标相关领域的行政处罚，代理机构将在现场对参与本次项目的投标供应商相关信息进行现场核查。</p>
4	投标保证金数额：10000元。

5	<p>询比采购文件的获取：详见询比采购公告。</p>
6	<p>供应商认为询比采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，应在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向采购人或者代理机构提出异议（质疑），否则，采购人或者代理机构不予受理：</p> <p>（1）对询比采购文件有异议（质疑）的，应当在询比采购文件获取期间，在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向采购人或者代理机构提出。</p> <p>（2）对采购过程有异议（质疑）的，应当在采购结果公告前提出。其中，对开标有异议（质疑）的，应当在开标期间提出。</p> <p>（3）对采购结果有异议（质疑）的，应当在成交（中标）公示期间提出。</p> <p>（4）对同一采购程序环节的异议（质疑），供应商须一次性提出。</p>
7	<p>采用电子投标的项目，供应商递交的加密电子响应文件即为响应文件正本，不再要求供应商在投标时提交副本和纸质响应文件。<b>中标人须在中标后签订合同协议书前制作五套（一正四副）与电子响应文件完全一致的纸质响应文件及一份电子文件（以U盘形式保存），交于采购代理机构。</b></p> <p>投标与开标注意事项：</p> <p>1. 本项目实行网上投标，采用电子响应文件。若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。</p> <p>2. 标前准备：</p> <p>2.1 各供应商应确保在参与本目前成为绍兴市阳光采购服务平台网站正式注册会员，并完成CA数字证书办理。因未完成注册、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。</p> <p>2.2 供应商将绍兴市阳光采购服务平台电子响应文件制作工具下载、安装完成后，通过CA登录进行响应文件制作。在使用绍兴市阳光采购服务平台电子响应文件制作工具时，建议使用WIN7及以上操作系统。</p> <p>注：供应商先要申领CA，取得CA后需要在绍兴市阳光采购服务平台进行绑定，CA相关操作可参考《绍兴市阳光采购服务平台投标人电子投标文件制作工具使用手册》（<a href="https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=298">https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=298</a>）。CA数字证书办理需要一定时间，建议供应商获取询比采购文件后立即办理。</p> <p>3. 响应文件制作、递交、解密：</p> <p>3.1 供应商应按照本项目询比采购文件和绍兴市阳光采购服务平台的要求编制、加密传输响应文件。响应文件制作详见《绍兴市阳光采购服务平台投标人电子投标文件制作工具使用手册》。</p> <p>供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用的任何问题，可致电绍兴市阳光采购服务平台技术支持热线咨询，联系方式：0575-88163055/13758514411/15381628176</p> <p>3.2 供应商应在开标时间后60分钟（以绍兴市阳光采购服务平台系统时间为准）内登录绍兴市</p>



	阳光采购服务平台，使用电子投标文件制作工具完成响应文件解密，具体详见《绍兴市阳光采购服务平台投标人电子投标文件制作工具使用手册》。若供应商未按时解密的，视为响应文件撤回。
8	<p><b>提交响应文件截止时间：2024年11月15日14:30（北京时间）</b></p> <p>投标地点（网址）：本项目采用全流程电子交易，供应商须通过绍兴市阳光采购服务平台电子投标文件制作工具将电子响应文件上传提交到绍兴市阳光采购服务平台（<a href="https://ygcg.sxjypt.com">https://ygcg.sxjypt.com</a>）。</p> <p><b>开标时间：2024年11月15日14:30（北京时间）</b></p> <p><b>开标地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台（<a href="https://ygcg.sxjypt.com">https://ygcg.sxjypt.com</a>）</b></p>
9	<b>本项目投标控制价（即最高投标限价）为人民币98.9万元，投标报价高于投标控制价的响应文件作否决标处理，供应商根据企业自身实力自行报价。</b>
10	<p>是否授权评标委员会确定中标人：否。</p> <p>推荐的成交候选人数：1个。</p>
11	成交候选人公示媒介：采购人将成交候选人确定结果在绍兴市阳光采购服务平台公示，时间不少于3日。
12	投标有效期：投标截止之日起90日历天。
13	在询比采购文件规定的法定代表人或授权委托人盖章处加盖法定代表人法定代表人或授权委托人电子章。
14	<p><b>采购代理服务费的：</b></p> <p><b>投标人须向采购代理机构按如下标准和规定交纳代理服务费：</b></p> <p>①根据项目的中标金额，采用差额定率累进法进行计算，具体费率标准如下：成交金额100万元以下的部分，货物类采购费率1.50%，服务类采购费率1.50%；收费标准的80%为基数<math>\times(1-6\%)</math>，不足5000元按5000元记取，费用向中标单位收取。</p> <p>② 代理服务费的交纳方式：</p> <p>用银行支票、汇票、电汇、现金等付款方式直接交纳代理服务费。</p> <p>③ 代理服务费的交纳时间：领取中标通知书前交纳。</p>
15	履约保证金：采购人在签订合同时，向中标人收取中标额的2.5%的履约保证金。项目验收结束后，采购人应及时退还履约保证金。

## 第三章 投标须知

### 一、说明

#### 1. 采购范围

1.1 本标段主要采购内容为：采购一批乐器，（具体详见第四章“采购项目说明及要求”）。

#### 2. 定义

2.1 “采购人”系指绍兴市交投商业管理有限公司，“采购代理机构”系指浙江广正建设项目管理有限公司。

2.2 “供应商”系指具备资格条件并参与本项目投标的单位，供应商中标后，即为“中标人”，签订合同协议书后，即为“供应商”。

2.3 “监督单位”系指绍兴市交通投资集团有限公司。

2.4 “电子交易平台”系指本项目采购活动所依托的绍兴市阳光采购服务平台（<https://ygcg.sxjypt.com>）。

#### 3. 合格投标供应商

3.1 凡符合2.2条的均为合格的投标供应商。

3.2 投标供应商应遵守有关的法律和规章制度。

#### 4. 投标费用

4.1 不论最终的结果如何，投标供应商应承担所有与准备和参加投标有关的费用；

4.2 价格统一按人民币结算。

## 二、询比采购文件说明

#### 5. 询比采购文件的构成

5.1 询比采购文件由下述部分组成：

- （1）询比采购公告
- （2）前附表
- （3）投标须知
- （4）采购项目说明及要求
- （5）合同主要条款
- （6）评标办法

### （7）响应文件格式

5.2 询比采购文件的效力：询比采购文件是招投标和中标后签订合同的有效依据，对招投标双方具有同等的约束力。供应商应认真阅读询比采购文件的所有内容，如果供应商的响应文件不能响应询比采购文件的要求，采购人有权拒绝。

## 6. 询比采购文件的澄清

6.1 供应商对询比采购文件如有疑点要求澄清，可通过绍兴市阳光采购服务平台（<https://ygcg.sxjypt.com>）以书面形式通知采购人或采购代理机构，采购人或采购代理机构将通过绍兴市阳光采购服务平台予以答复。询比采购文件澄清的内容对所有供应商均有约束力

## 7. 询比采购文件的修改

7.1 在投标截止时间前，采购人有权修改询比采购文件，并在绍兴市阳光采购服务平台（<http://ygcg.sxjypt.com>）以更正或澄清公告的形式通知所有供应商，更正或澄清公告中没有注明更改投标截止时间的视为截止时间不变。询比采购文件修改的内容作为询比采购文件的补充和组成部分，对所有供应商均有约束力。

为使供应商有足够的时间修正响应文件，如采购人澄清或修改的内容可能影响响应文件编制的，澄清或修改发出时间应在投标截止时间3日前，不足3日的应当顺延投标截止时间。在这种情况下，采购人与供应商以前在投标截止期方面的全部权力、责任和义务，将适用于延长后新的投标截止期。

7.2 对询比采购文件的异议（质疑）供应商或者其他利害关系人对询比采购文件有异议（质疑）的，应在询比采购文件获取期间在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向采购人或者采购代理机构提出异议（质疑），否则，采购人或者采购代理机构不予受理。

# 三、响应文件的编写

## 8. 质量要求及规定

8.1 供应商应仔细阅读询比采购文件的所有内容，按询比采购文件的要求提供响应文件，并保证所提供的全部资料的真实性，以使其提供的资料对询比采购文件作出实质性响应，否则其响应文件可能被拒绝。

## 9. 投标报价要求及方法

9.1 本项目为固定单价合同，投标报价应包括询比采购文件所确定的采购范围内全部内容，以及包含标的物经采购方验收合格并交付使用所有可能发生的费用，包括但不限于标的物的供应、运输、装卸、采购保管、所有安装配件、工时、安装调试、产品检验检测、人工费、增值税、售后服务等费用（请供应商在报价时予以充分考虑）。

9.2 供应商应充分了解该项目的总体情况以及影响投标报价的其他要素，并结合企业自身实力进行报价。投标报价应满足询比采购文件要求等一切相关内容。

### 9.3 支付方式：

采购人在本项目涉及的全部货物配送安装完成并经采购人组织的验收通过，且收到供应商等额有效的增值税专用发票（13%）后的60日内，凭验收单支付97.5%的货款（具体按实结算），剩余货款（2.5%）作为质保金，在质保期结束后30日内支付。

## 10. 响应文件组成

响应文件由资格审查文件、商务技术（资信）文件、价格标文件三部分组成：

### ①资格审查文件包括以下内容：

1. 封面；

2. 供应商基本情况表；

3. 本次采购要求供应商须具有独立法人资格的生产商（提供营业执照或法人证书复印件加盖单位电子公章）；

4. 具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺书并加盖单位电子公章）；

5. 未被“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）和“信用中国（浙江）”网站（<http://credit.zj.gov.cn>）列入失信被执行人名单（提供承诺书并加盖单位电子公章，同时提供了网上查询信息截图并加盖单位电子公章）；

6. 法定代表人身份证明或授权委托书；

7. 参加本次项目的供应商近三年内（2021年10月至今）不得有涉及招投标相关领域的行政处罚（提供承诺书格式自拟）。

### ②商务技术（资信）文件：

1. 项目实施方案；

2. 售后服务方案；

3. 商务技术偏离表

4. 询比采购文件要求提交及供应商认为有必要提交的其他资料。

### ③价格标文件：

1. 投标函；

2. 采购清单明细表。

## 11. 投标保证金：详见询比采购公告

## 12. 响应文件有效期

12.1 投标有效期：确定90天。

12.2 投标有效期内，供应商不得要求撤销或修改其响应文件。

12.3 出现特殊情况需要延长投标有效期的，采购人可以以书面形式通知供应商延长投标有效期。供应商同意延长的，应相应延长其投标保证金的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其响应文件。

## 四、响应文件的递交

13.1 供应商应按“询比采购公告”规定的时间、方式将电子响应文件上传至绍兴市阳光采购服务平台。

13.2 供应商递交电子响应文件的地点：见询比采购公告。

13.3 除另有规定外，供应商所递交的响应文件不予退还。

## 五、开标

### 14. 开标

14.1 采购人将于前附表规定的时间和地点举行开标会议。

14.2 开标会议在有关部门的监督下，由采购代理机构组织并主持。

本项目采用“不见面”开标方式，且递交样品采用即交即走的方式，不强制要求供应商参加现场开标会。

14.3 如某一标项供应商或实质性响应询比采购文件的供应商不足三家时，由采购人重新组织采购。

### 15. 响应文件公布

当众宣布核查结果，并宣读有效投标的投标供应商名称、投标报价、修改内容等采购人认为适当的其他内容。

### 16. 唱标和记录

唱标内容将做好记录。

### 17. 开标特别说明

17.1 供应商先要申领CA，取得CA后需要在绍兴市阳光采购服务平台进行绑定，CA相关操作可参考《绍兴市阳光采购服务平台投标人电子投标文件制作工具使用手册》（<https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=298>）。完成CA数字证书办理需要一定时间，建议供应商获取询比采购文件后立即办理。

CA客服电话：400-0878- 198。

开标时，供应商的法定代表人（或者其委托代理人）应使用加密响应文件时使用的 CA 锁登录系统，并完成响应文件解密，供应商上传的电子响应文件由供应商在规定时间内自行完成解密。（供应商应特别注意 CA 锁有效性，CA 锁延期、补办后，虽硬件介质不变，但锁的证书 Key 号发生改变，视为不同锁，会导致开标时无法解密响应文件。）

加密电子响应文件在电子辅助开评标系统解密后即为响应文件的开启。

17.2响应文件解密在60分钟内完成，具体以绍兴市阳光采购服务平台系统时间为准。

因供应商原因造成其电子响应文件未解密的，视作撤回其响应文件。

部分供应商的电子响应文件无法解密的，其他响应文件的开标可以继续继续进行。

17.3采购过程中出现以下情形，导致电子交易平台无法正常运行，或者无法保证电子交易的公平、公正和安全时，采购人可暂停或延期交易活动：

17.3.1交易场所电力（网络）供应异常；

17.3.2电子交易平台被非法网络攻击；

17.3.3电子交易平台硬件技术故障；

17.3.4电子交易平台系统软件异常；

17.3.5其他导致电子交易平台无法正常运行，影响交易活动正常开展，或无法保证电子交易的公平、公正和安全的情况。

出现前款规定情形，不影响采购公平、公正性的，采购人可以将项目暂停或延期，待上述情形消除后继续组织电子交易活动，也可以决定某些环节以纸质形式进行；影响或可能影响采购公平、公正性的，应当重新组织采购。

17.4供应商的法定代表人（或其委托代理人）应实时关注不见面开标系统页面，观看开标全过程，并根据需要，使用不见面开标系统与代理机构进行互动交流、响应文件解密等活动。

供应商使用CA锁登录不见面开标系统，参与在线开标活动，均被视为是供应商的法定代表人或其委托代理人，承担相应的法律责任。

未及时登录不见面开标系统，参与在线开标的供应商，视为放弃交流和对开评标全过程提出异议的权利。并且供应商将无法获取解密指令、废标、唱标、评审结果等实时情况。供应商应承担由此引起的相关风险。

## 六、响应文件的评审

### 18. 评标委员会

18.1 采购人将依法组建评标委员会，评标委员会由评标专家3人及以上组成。

### 19. 对响应文件的审查

19.1 评标委员会将审查响应文件是否完整、总体编排是否有序、文件签署是否合格、有无计算上的错误。

19.2 算术错误将按以下方法修正：

19.2.1 用数字表示的数额与用文字表示的数额不一致时，以文字数额为准；

19.2.2 大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；

19.2.3 如果投标供应商不接受对其错误的修正，其响应文件将被拒绝。

19.3 对于响应文件中不构成实质性偏差的不正规、不一致或不规则，采购人可以接受，但这种接受不能损害或影响任何投标供应商的相对排序。

19.4 具体评审办法详见本询价采购文件第六章。

### 20. 响应文件的澄清

在评标期间，评标委员会可要求投标供应商对其响应文件进行澄清，但不得寻求、提供或允许对投标价格等实质性内容做任何更改。评标委员会通过绍兴市阳光采购服务平台电子系统在线质询，投标供应商通过系统在线回复，一般应在30分钟内提供书面答复，情况特别复杂的，经评标委员会同意后，可视情延长回复时限。

21. 评标委员会完成评标后，向采购人提交经评标委员会成员签字的评标报告。

### 22. 保密

22.1 有关响应文件的评标、澄清、评估和比较以及有关评标会议的一切情况都不得透露给任何投标供应商或与上述评标工作无关的人员。

22.2 供应商试图对采购人的评标、比较或授予合同的决定进行影响，都可能导致其响应文件被拒绝。

## 七、其它

### 23. 成交候选人公示

23.1 采购人应当自收到评审报告之日起3日内，按评审报告推荐的排名顺序确定成交候选人，并在绍兴市阳光采购服务平台发布成交候选人公示，公示期为3日。

23.2中标候选人公示期结束且无尚未处理的质疑的，确认成交候选人为成交供应商。采购人通过绍兴市阳光采购服务平台向成交供应商发出成交通知书并发布成交结果公告。成交供应商自行登录绍兴市阳光采购服务平台下载并打印成交通知书。采购人应在确认成交供应商前再次对资格条件和相关证件材料进一步查验核实。在发出成交通知书前，成交供应商如有违反有关法律法规和本项目要求行为的，则取消该供应商的成交资格。采购人或采购代理机构对成交结果不作任何说明和解释，也不回答任何提问。

23.3若本项目成交候选人被质疑、投诉或在复审等过程中发现存在资质、资格、业绩等有弄虚作假行为，应取消其投标资格的，采购人将按排名顺序依次选择供应商作为成交候选人。

23.4成交候选人被质疑、投诉或在复审等过程中发现存在资质、资格、业绩等有弄虚作假行为，投标保证金不予退还。

24.5中标人应在接到中标通知后15日内，与采购人应按有关法律法规和询比采购文件签订合同。

24.6中标通知书、响应文件将成为合同的组成部分。



## 第四章 采购项目说明及要求

### 一、项目概况：

本次绍兴市交投商业管理有限公司乐器采购项目主要内容具体要求见下表：

序号	名称	参考品牌	参数	数量	单位
1	三角钢琴	恺撒堡、星海、海伦	<p>★规格 188型或以上三角钢琴</p> <p>声学品质 标准音a1为444Hz±1Hz;音准稳定性(c1-b1)≤2音分。</p> <p>外观尺寸 长≥188cm，宽≥148cm，高≥99cm。</p> <p>▲铁板 传统欧洲翻砂铸造工艺制造的铁板</p> <p>▲铁板长度 ≥159cm</p> <p>琴弦 中高音区裸弦采用抛光琴弦，表面有防锈涂层;低音区琴弦以钢弦为芯线，外层用纯铜弦手工缠绕最大有效弦长≥143cm;中高音区域的前后复振弦列;</p> <p>音板 精选鱼鳞云杉按不同声部的振动而配作加工的非规则不等厚单层实木音板。</p> <p>肋木 与音板相同材质的木材，肋木末端完全延伸至音板垫边缘。数量不少于13根。</p> <p>弦轴板 由17-19层榉木交错压制而成，木材纹理顺直对称。</p> <p>▲弦码 中高音弦码采用弯压工艺，榉木层叠弯压成型，最大保留木材原有纹理，利于音的传导。</p> <p>▲背柱支架 不少于4根背柱，每根背柱截面尺寸不低于12*6cm。</p> <p>键盘材质 采用鱼鳞松实木键盘，黑黄檀木原木黑键，有机玻璃材质白键片。</p> <p>键盘精度 八度音程白键宽度164mm±0.5mm范围内;白键前端长度51.0mm±0.2mm范围内;黑键上端面宽度9.5-10.0mm范围内;黑键底宽度11.5mm±0.2mm范围内;黑键长度95.0mm±0.2mm范围内;黑键前端距白键面11.0-12.5mm范围内;白键间隙1mm±0.3mm范围内。</p> <p>▲弦槌 德国进口雷诺弦槌，弦槌木芯使用鹅耳枥木制作</p> <p>▲击弦系统 转击器、联动杆、制音杆、顶杆等运动部件采用精选鹅耳枥实木制作。</p> <p>演奏性能 白键下沉深度9.5-10.5mm范围内;琴键下降负荷0.50-0.60N范围内;回升负荷0.15-0.35N范围内。</p> <p>▲产品标准 除上述要求以外，钢琴其他方面需符合《钢琴》GB/T10159-2015标准。提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函，不提供者评委有权作相应的扣分。提供具有CMA标识的检测报告佐证，</p>	1	台
2	三角钢琴	恺撒堡、星海、海伦	<p>★规格 180型或以上三角钢琴</p> <p>声学品质 标准音为445Hz±0.5Hz范围内;音准稳定性≤2音分。</p> <p>▲铁板传统欧洲翻砂铸造工艺制造的铁板，喷涂具有高抗氧</p>	1	台

			<p>化能力亚光珠光粉爆花混金色粉漆。</p> <p>▲ 铁板长度 <math>\geq 151\text{cm}</math></p> <p>琴弦 中高音区裸弦采用抛光琴弦，表面有防锈涂层;低音区琴弦以钢弦为芯线，外层用纯铜弦手工缠绕最大有效弦长<math>\geq 135\text{cm}</math>;中高音区域的前后复振弦列;</p> <p>音板 精选过百年树龄的鱼鳞云杉，径切纹理，按不同声部的振动而配作加工的非规则不等厚单层实木音板。</p> <p>肋木与音板相同材质的木材，肋木末端完全延伸至音板垫边缘。数量不少于13根。</p> <p>弦轴板 原装进口演奏会级弦轴板，由多层硬质木材交叉粘合而成，木材纹理顺直对称。</p> <p>▲ 弦码 中高音弦码采用弯压工艺，榉木加红木制作，两种木材采用层叠弯压成型，最大保留木材原有纹理，利于音的传导。</p> <p>▲ 背柱支架 实木制作，4根背柱;背柱上口截面尺寸不少于<math>120*60\text{mm}</math>;背柱整体严密牢固，无明显缝隙或粘贴痕迹。</p> <p>键盘 采用鱼鳞松实木键盘，配进口矿物质白键片和黑黄檀木原木黑键。</p> <p>键盘精度 八度音程白键宽度<math>164-166\text{mm}</math>范围内;白键前端长度<math>51.0-51.5\text{mm}</math>范围内;黑键上端面宽度<math>9.0-9.5\text{mm}</math>范围内，黑键底宽度<math>11.0-11.5\text{mm}</math>范围内;黑键长度<math>95.0\text{mm}\pm 0.2\text{mm}</math>范围内;白键间隙<math>1.0\text{mm}\pm 0.2\text{mm}</math>范围内;中盘底面距地面高度<math>\geq 610\text{mm}</math>。</p> <p>演奏性能 白键下沉深度<math>10.0-10.5\text{mm}</math>范围内，白键下沉偏差<math>\leq 0.2\text{mm}</math>范围内，相邻两键偏差<math>\leq 0.2\text{mm}</math>范围内;琴键下降负荷<math>0.55-0.75\text{N}</math>范围内，琴键回升负荷<math>0.15-0.30\text{N}</math>范围内，超标数为0个;</p> <p>▲ 弦槌德国RENNER原装进口演奏会级弦槌。鹅耳枥木芯制作，酒红芯毡。</p> <p>▲ 击弦系统德国RENNER原装进口演奏会级击弦系统，精选鹅耳枥木制作。</p> <p>▲ 环保通过CQC中国环保产品认证。提供证书（包括可见投标产品型号的附件页）复印件加盖制造商鲜章佐证。</p> <p>▲ 产品标准 除上述要求以外，钢琴其他方面需符合《钢琴》GB/T10159-2015标准。提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函，不提供者评委有权作相应的扣分。提供具有CMA标识的检测报告佐证。</p>		
3	三角钢琴	恺撒堡、星海、海伦	<p>▲ 规格 148型或以上三角钢琴外观尺寸长<math>\geq 148\text{cm}</math>，宽<math>\geq 150\text{cm}</math>，高<math>\geq 99\text{cm}</math>。</p> <p>声学品质标准音为<math>445\text{Hz}\pm 0.5\text{Hz}</math>范围内；音准稳定性<math>\leq 3</math>音分。</p> <p>▲ 铁板传统欧洲翻砂铸造工艺制造的铁板铁板长度 <math>\geq 120\text{cm}</math></p> <p>琴弦中高音区裸弦采用抛光琴弦，表面有防锈涂层；低音区琴弦以钢弦为芯线，外层用纯铜弦手工缠绕最大有效弦长<math>\geq 110\text{cm}</math>。</p> <p>音板精选鱼鳞云杉按不同声部的振动而配作加工的非规则不</p>	2	台

			<p>等厚单层实木音板。</p> <p>肋木与音板相同材质的木材，肋木末端完全延伸至音板垫边缘。数量不少于9根。</p> <p>弦轴板 由17-19层硬质榉木交错压制而成，木材纹理顺直对称。</p> <p>▲弦码 中高音弦码采用弯压工艺，榉木层叠弯压成型，最大保留木材原有纹理，利于音的传导。</p> <p>▲背柱支架 不少于3根背柱，每根背柱截面尺寸不低于9*6cm。</p> <p>键盘材质 采用鱼鳞松实木键盘，黑黄檀木原木黑键，有机玻璃材质白键片。</p> <p>键盘精度 八度音程白键宽度163-165mmmm范围内；白键前端长度51.0±0.2mm范围内；黑键上端面宽度9.5mm±0.2mm范围内；黑键底宽度11.5±0.2mm范围内；黑键长度95.0mm±0.2mm范围内；黑键前端距白键面11.0-12.5mm范围内；白键间隙0.6-1.1mm范围内。</p> <p>▲弦槌德国进口雷诺弦槌，弦槌木芯使用鹅耳枥木制作</p> <p>▲击弦系统 转击器、联动杆、制音杆、顶杆等运动部件采用精选鹅耳枥实木制作。</p> <p>演奏性能 白键下沉深度9.5-10.5mm范围内；琴键下降负荷0.55-0.85N范围内；琴键回升负荷0.15-0.35N范围内。</p> <p>▲环保 通过CQC中国环保产品认证。提供证书（包括可见投标产品型号的附件页）复印件加盖制造商鲜章佐证。</p> <p>▲产品标准 除上述要求以外，钢琴其他方面需符合《钢琴》GB/T10159-2015标准。提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函，不提供者评委有权作相应的扣分。提供具有CMA标识的检测报告佐证。</p>		
4	立式钢琴	恺撒堡、星海、海伦	<p>▲规格118型或以上立式钢琴，尺寸 长≥150cm，宽≥60cm，高≥118.5cm</p> <p>▲上门 上门板固定卡扣采用精密模具加工的高分子材料固定件（非弹簧结构），结构牢固，安全耐用；上门板内侧安装金属长梁，能防止上门板长时间受温湿度变化影响导致的变形，且方便上门板拆装。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函；提供产品该部位清晰的彩色特写照片</p> <p>▲下门采用下门边框装配结构，使下门板开合时避免与琴腿碰撞。</p> <p>▲铁板翻砂工艺铸铁板。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函</p> <p>铁板尺寸 铁板高度≥109.5cm 提供相应的具有CMA或CNSA标志的检测报告复印件，并加盖厂家鲜章</p> <p>琴弦 圆形弦（截面为正圆形），镀锡防锈钢线；最大有效弦长不少于118cm。</p> <p>音板 采用寒带地区缓慢生长的鱼鳞松制作的实木音板；音板须有防开裂防变形的特殊工艺或结构。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函</p> <p>肋木 使用与音板相同材质木材，数量不少于10根。</p> <p>弦轴板 由多层坚硬的榉木交错压榨制成。</p>	3	台

			<p>弦码 采用多层榉木制作。</p> <p>▲背柱 实木制作，五背柱设计，且背柱截面尺寸<math>\geq 77*70\text{mm}</math>；背柱整体严密牢固，无明显缝隙或粘贴痕迹。</p> <p>▲键盘材质 键板采用不易变形的杨木层积材制作，含水率要求：6-12%；中座板采用椴木或杨木，含水率要求6-14%；使用铁粒代替传统铅粒配重，减少重金属使用，保证环保无污染。</p> <p>键盘精度 八度音程白键宽度164-165mm范围内；白键前端长度51.0-51.5mm范围内；黑键上端面宽度<math>10.0\text{mm}\pm 0.2\text{mm}</math>范围内，底宽度<math>11.5\text{mm}\pm 0.2\text{mm}</math>范围内；黑键长度<math>95.5\text{mm}\pm 0.3\text{mm}</math>范围内；白键间隙<math>1.0\text{mm}\pm 0.2\text{mm}</math>范围内；中盘底面距地面高度<math>\geq 650\text{mm}</math>。</p> <p>▲中盘使用稳定不易变形的木材制作而成。除螺丝外中盘上面不加装任何金属加固或金属链接结构。</p> <p>弦槌 要求用纯羊毛毡及鹅耳枥木制作。弦槌木芯采用数控设备成形，加以铆钉夹具装配，使弦槌整体更牢固。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函；提供产品该部位清晰的彩色特写照片</p> <p>▲击弦机部件 转击器、联动杆、制音杆要求使用鹅耳枥木制作；鹅耳枥木实木（非多层）制作的调节档，不得有金属包裹。要求使用ABS材质的顶杆，顶杆轴架的粘合面底部增加藏胶槽，使组件装配更稳固，增加粘连的稳定性。</p> <p>击弦机性能要求 击弦机整体性能需符合QB/T2279-2013《钢琴击弦机》的要求，并通过击弦机耐干耐湿性、耐冷耐热性、耐久性三方面测试，测试结果符合标准要求</p> <p>踏瓣系统 使用拉杆结构。结构装配稳定，不受环境因素影响而变形，保持长期稳定的状态。</p> <p>演奏性能 白键下沉深度9.5-10.5mm范围内；琴键负荷0.55-0.72N范围内；回升负荷0.15-0.30N范围内；琴键负荷超标数为零。</p> <p>▲环保认证 通过CQC中国环保产品认证。提供证书（包括可见投标产品型号的附件页）复印件加盖制造商鲜章佐证。提供相应的认证证书复印件，并加盖厂家鲜章</p> <p>▲安全性要求 符合GB/T28489-2012《乐器有害物质限量》标准。提供相应产品检测报告复印件加盖制造商鲜章佐证。提供相应的具有CMA或CNSA标志的检测报告复印件，并加盖厂家鲜章</p> <p>▲产品标准 除上述要求以外，钢琴其他方面需符合《钢琴》GB/T10159-2015标准。提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函，不提供者评委有权作相应的扣分。提供具有CMA标识的检测报告佐证，</p>		
5	笛子	敦煌、星海、虎丘	▲特制苦竹专业笛	2	支

6	笙	敦煌、赵家笙、精艺	<p>1、黄铜笙斗斗盖可打开式，扳手为铝材制作，便于维修和清洁卫生。</p> <p>▲2、36个红木笙脚。</p> <p>3、36棵阴干紫竹笙苗不对群节（阴干3年）。</p> <p>4、36根黄铜按键，轴和镙丝为不锈钢材质。</p> <p>5、30根铝材扩音管，其中3根是套管发音，其余粘贴在笙苗上发音。</p> <p>6、36块响铜簧片精细调音。</p>	1	支
7	二胡	敦煌、诗韵、虎丘	<p>▲ 1、使用材料：红木旧料（明清红木旧房梁料，自然阴干6年以上）</p> <p>2、蛇皮产地：越南（生长期4-5年壮年金花蟒）</p> <p>3、制作形状：6角</p> <p>4、制作工艺：纯手工制作，清抛光，无一滴油漆</p>	6	把
8	琵琶	敦煌、星海、虎丘	▲ 酸枝木-老红木相轸-清水镶嵌式-牡丹-琵琶	3	把
9	扬琴	敦煌、星海、乐海	▲ 一级大果紫檀木，原木色，彩螺钿，专业级	1	架
10	柳琴	敦煌、星海、乐海	▲ 特选酸枝木-老红木相轸-微调弦托-龙凤呈祥-柳琴	1	把
11	中阮	敦煌、星海、乐海	▲ 特选酸枝木-酸枝木六阴楞轸-中阮	2	把
12	大阮	敦煌、星海、乐海	非洲紫檀木-嵌线品-酸枝木六阴楞-牡丹-大阮	1	把
13	古筝	敦煌、星海、乐海	<p>净尺寸（长*宽*高≥163cm*34cm*13cm），</p> <p>重量：大于10Kg；</p> <p>面板为特级兰考梧桐木板，底板为特级兰考梧桐木板；</p> <p>★主要材质：特选阔叶黄檀木古筝，</p> <p>工艺：木浮雕，</p> <p>装饰图案：书法图案</p> <p>▲生产商具有ISO9001:2015国际质量体系认证是国内民族乐器大型生产厂商之一。</p> <p>所有参数必须完全符合（提供原厂售后服务承诺函）</p> <p>（含：古筝、筝码、校音扳手、指甲、古筝刷、筝码定位条、高级牛津面古筝包等）</p> <p>▲有国家级质量检测报告。</p>	2	台
14	大堂鼓	敦煌、鼓韵、星海	<p>▲（1）鼓腔直径700mm，高700mm。鼓腔为国产优质椿木料制作，腔体壁厚45mm，鼓腔漆面底部三层高硬度底漆，鼓圈三排铜泡钉。</p> <p>（2）手工精选加厚水牛皮（厚2.5mm），不加任何化学药品纯手工加工而成的天然牛皮。</p> <p>（3）配移动精品多用古典实木支架，带静音刹车万向轮。</p> <p>（4）音高区域：升D2-G1-B1</p>	1	只

15	大提琴	鲲鹏、珠江、马士特罗	规格：4/4、 ▲面板：加拿大云杉 背板侧板：枫木 弦轴：乌木 琴弦：美国Daddario Prelude琴弦 琴马：法国Aubert #14琴马 ▲提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函。	2	把
16	低音提琴	鲲鹏、珠江、马士特罗	规格：3/4 ▲面板：加拿大云杉 背板侧板：枫木 弦轴：国产金属单弦轴 琴弦：国产钢丝琴弦 琴马：国产枫木琴马 ▲提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函。	1	把
17	中提琴	鲲鹏、珠江、马士特罗	规格：4/4 ▲面板：欧洲云杉 背板：带漂亮花纹欧洲枫木 侧板：枫木 弦轴：乌木 琴弦：丹麦Larsen A,D琴弦+奥地利Spirocore G,C琴弦 琴马：法国Aubert #7琴马 ▲提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函。	2	把
18	小提琴	鲲鹏、珠江、马士特罗	规格：4/4 ▲面板：俄罗斯云杉 背板：带花纹杂枫木 侧板：枫木 弦轴：乌木 琴弦：奥地利琴弦 琴马：法国Aubert #7琴马 ▲提供相应的产品检测报告复印件，并加盖厂家鲜章。提供加盖厂家鲜章的投标产品的技术参数确认函。	7	把
19	电吉他	Fender、Gibson、Ibanez	琴身材料：桤木 琴颈材料：枫木，现代“C”型琴颈背部轮廓 品丝：22枚，中大号 弦枕：人造骨，1.685英寸（42.8毫米） 弦钮：豪华封闭式自锁弦钮（全短轴） 琴桥：双触点式同步颤音琴桥，配方形弦鞍 拾音器：Player Plus 双线圈拾音器(琴桥)，Player Plus Noiseless™ Strat® 拾音器（中间，琴颈） 档位开关：5档刀片式：档位1：琴桥拾音器，档位2：琴桥和中间拾音器，档位3：中间拾音器，档位4：中间和琴颈拾音器，档位5：琴颈拾音器 特别电路：音色旋钮推拉开关可控制琴桥拾音器切单控制：主音量，音色1（琴颈/中间拾音器），音色2（琴桥	4	把

			拾音器) 硬件表面: 镀镍/镀铬 琴弦: Fender® USA 250L Nickel Plated Steel (.009-.042 Gauges), PN 0730250403 琴包: 专业琴包		
20	电贝司	Fender 、 Gibson 、 Ibanez	琴身材料: 桤木 琴颈材料: 枫木, 现代“C”型琴颈背部轮廓 指板: 枫木/巴西红檀木, 12英寸指板半径 (305毫米) 品丝: 20枚, 中大号 品记: 黑色圆点 (枫木指板), 珠光白色圆点 (巴西红檀木指板) 弦枕: 人造骨, 1.5英寸 (38.1毫米) 弦钮: 标准开放式 琴桥: Fender HiMass™ 配镀铬锌质弦鞍 拾音器: Player Plus Noiseless™ Jazz Bass® (琴桥, 中间) 档位开关: 声像旋钮 控制: 主音量, 声像旋钮 (拾音器选择器), 高频增强/衰减, 中频增强/衰减, 低频增强/衰减, 主动/被动迷你切换开关 硬件表面: 镀镍/镀铬 琴弦: Fender® USA 7250M Nickel Plated Steel (.045-.105 Gauges), PN 0737250406 琴包: 专业琴包	2	把
21	电吉他音箱头	橘子、 安培、 芬达	特征: 2通道(脚踏开关)放大器头 全模拟、单端前置放大器 100W A/B类功放 内置数字混响(脚踏开关)FX循环 带CABSIM的平衡XLR输出 输出功率: 100瓦 @ 8欧姆, 70瓦 @ 16欧姆 控件: 主音量、混响、音量、高音、中音、低音、增益高音、低音、清音 输出阻抗: 最小8欧姆 尺寸: 23x55x25cm 重量: 14.2kg	2	只
22	电吉他箱体	橘子、 安培、 芬达	输出功率240W14x12"VOICE OFTHE WORLD扬声器的四重奏, 提供有力的底端、细腻的中音和甜美的高音 18毫米桦木层, 耐磨的纸织格栅布 阻抗16Q(总阻抗=8Q)背部2个输入接口	2	只
23	电贝司箱体	橘子、 安培、 芬达	4*10英寸喇叭带导气管孔号角喇叭500瓦箱体 尺寸: 610 X 762 X 483mm 重量: 49.9KG	1	只
24	电贝司机头	橘子、 安培、 芬达	1000瓦电子管前级、D类功放箱头、重量: 7KG 尺寸: 41cm X133cm X 46cm	1	只

25	电吉 他效 果器	摩尔、 boss、 Hotone	超过180个效果类型共有83组， 每组3个预制独立设置全局EO XLR输出设定 60鼓机节奏 10个节拍器类型70秒立体声Looper	2	只
26	键盘 音箱	芬达、 罗兰、 橘子	技术指标额定输出功率200 W标称输入电平(1 kHz)CH1 (BALANCED, L/MONO, R): -50-- -20 dBu CH2 (L/MONO, R): -20 dBu CH3 (L/MONO, R): -20 dBu CH4/MONITOR IN (L/MONO, R): -20 dBu AUX IN (L, R, STEREO): -10 dBu STEREO LINK (IN): 0 dBu标称输出电平 (1 kHz)LINE OUT (L/MONO, R): +4 dBu LINE OUT (BALANCED L, R): +4 dBu STEREO LINK (OUT): 0 dBu SUB OUT: +4 dBu扬声器38 厘米 低音喇叭 x 1 高音号角扬声器 x 1控件SHAPE 按钮 POWER 开关 GND LIFT 开关 [CH1] MIC/LINE 旋钮 [CH2] LINE 旋钮 [CH3] LINE 旋钮 [CH4] LINE 旋钮 OUTPUT SEL 旋钮 [AUX IN] LEVEL 旋钮 [PHONES] VOLUME 旋钮 [EQUALIZER] LOW 旋钮 MIDDLE 旋钮 HIGH 旋钮 MASTER 旋钮指示灯Power接口CH1 (BALANCED) 插孔: XLR 型 CH1 (L/MONO, R) 插孔: 1/4 英寸耳机型 CH2 (L/MONO, R) 插孔: 1/4 英寸耳机型 CH3 (L/MONO, R) 插孔: 1/4 英寸耳机型 CH4/MONITOR IN (L/MONO, R) 插孔: 1/4 英寸耳机型 LINE OUT (L/MONO, R) 插孔: 1/4 英寸耳机型 LINE OUT (BALANCED L, R) 插孔: XLR 型 AUX IN (L, R) 插孔: RCA 耳机型 AUX IN (STEREO) 插孔: 立体声微型耳机型 SUB OUT 插孔: 1/4 英寸耳机型	1	只



			STEREO LINK (IN, OUT) 插孔: 1/4 英寸耳机型 PHONES 插孔: 立体声 1/4 英寸 TRS 耳机型 (单声道信号输出) 功耗50 W配件用户手册 脚轮 x 4尺寸和重量长590 mm宽445 mm高 (包含脚轮) 590 mm高 (不含脚轮) 536 mm重29 kg		
27	架子鼓	TAMA 、美派司、珍珠	规格: 标准尺寸五鼓套装+硬件 ▲材质: 全枫木。 ▲鼓皮: Remo	2	套
28	镲片	知音、沙滨、麦尔	A14寸X1 (上下两片) A16寸x1 A18寸x1 A20寸X1	1	套
29	鼓凳	TAMA 、美派司、珍珠	15英寸圆形坐垫、铝合金支架可调节, 专业品牌正品产品	1	把
30	合成器	芬达、罗兰、Korg	61键 (带力度)音源部分 最大复音数 128复音 (根据加载音源的情况有所不同)声部 16 声部音色 超真实传统音色 超真实合成音色 超真实鼓组 PCM合成 PCM鼓组 * 包括GM2兼容音色 波形扩展插槽 2个 *波形扩展插槽为内部可重写存储。您可以从Axial音色库网站下载, 并通过U盘保存到FA的内部存储中 (插槽)。 Favorite支持 效果 综合效果: 16系统, 68种 (仅第1声部可使用声码器) 声部均衡: 16系统 鼓声部 COMP+EQ: 6系统 合唱: 3种 混响: 6种 主压缩器(可以调整为插入效果(78种)。) 主均衡 总效果(TFX): 29种 话筒输入混响: 8种 音序器 MIDI轨16文件格式 原始、支持SMF导出/导入、支持波形导出 * 采样触发数据可以被录制。	1	台

		<p>采样 格式 16-比特线性, 44.1 kHz, WAV/AIFF/MP3格式的文件支持导入 最大复音数 8采样数量 16打击垫 × 4个库 (针对每首乐曲) 显示 5英寸图形彩色LCD 外部存储 SD卡(支持SDHC) 接口 耳机接口: 立体声1/4英寸耳机类型 主输出接口(L/MONO, R): 1/4英寸TRS耳机类型 辅助输出接口: 立体声1/4英寸耳机类型 音频输入接口 线性: 立体声迷你耳机类型 吉他/话筒: 1/4英寸耳机类型 脚踏开关接口(CTRL 1, CTRL 2, HOLD) MIDI接口 (输入、输出) 用于升级的USB接口 USB COMPUTER接口 (USB 高速音频/MIDI) (使用一根USB线及支持USB2.0高速USB接口的电脑) DC IN接口电源 AC适配器电流 1,300 mA附件 快速入门 单页"USING THE UNIT SAFELY" SD卡 (出厂时已安装于产品中) SD卡保护器(出厂时已安装于产品中) AC适配器 电源线 选购(另售) 键盘支架 (*1): KS-18Z, KS-12 踏板开关: DP系列 表情踏板: EV-5 U盘 (*2) USB无线网卡: WNA1100-RL *1在使用KS-18Z和KS-J8时, 确保设备高度等于或低于1米 *2请使用Roland的U盘, 其它品牌U盘无法保证一定可以正常操作。 体积和重量 长 1008 mm 39-11/16英寸宽300 mm 11-13/16英寸高101 mm 4英寸重量5.7 kg</p>		
--	--	---	--	--

注: 1、上述清单包含辅材、安装、调试等服务;

2、带▲项应提供第三方检测机构出具的检测报告；

3、本招标文件如涉及各类品牌、型号，则所述品牌、型号是结合实际现有情况的推荐性参考方案，投标方也可根据招标文件的要求提供性能相当或高于、服务条款相等或高于、符合招标方实际业务需求其它同档次优质品牌的产品参加投标。

## 二、货物（材料）要求：

2.1 投标人投标提供的货物必须是厂商原装的、全新的，型号、性能及指标符合国家及询比采购文件提出的有关技术、质量、安全标准。

2.2 所有货物在开箱检验时必须完好，无破损，配置与装箱单相符。数量、质量及性能不低于本需求书中提出的要求。

2.3 货物外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰，明确。铭牌、使用指示、警告指示应以中文或英文及易懂的通用符号来表示；应准确无误地表明设备之型号、规格、制造厂及生产或出厂日期。

2.4 对于影响货物正常工作的必要组成部分，无论在技术规范中指出与否，投标人都应提供并在响应文件中明确列出。

2.5 所有货物提供出厂合格证等质量证明文件，国外生产的必须有合法的进货渠道证明，如海关报关单、原产地证明、商检证明等。

2.6 所有货物到现场安装使用前，采购人将进行抽样检验或试验。

## 三、数量调整

3.1 采购人保留在签约时调整部分方案及定购货物数量和服务的权力，投标人应对系统方案中货物和服务明细报价，按投标单价不变的前提下进行调整，双方不得拒绝。

3.2 如遇本次招标没有涉及的货物或服务时，由中标人提供申请，采购人确认后实施。

## 四、交货、安装及调试、验收：

### 4.1 交货方式：

① 双方签订合同后，具体供货时间及供货清单根据采购人书面通知为准，合同签订后20天内所有货物须送达用户单位并安装调试完毕。

② 供应商需按照采购方指定时间分批送货到指定地点（绍兴市范围内），送货前需与接货人联系。若未按采购人要求时间或地点送达的，采购人不承担设备的损毁、灭失责任及由此发生的一切费用和 risk。

③ 送货时供应商需将报验资料一并送到，货物有说明书、附属物或者从物的，应与货物一并送到。

④供应商送货到采购人指定地点，其运输、装卸和保险费（若有）均由供应商承担。

⑤货物的风险只在产品满足合同约定的质量、规格、数量等条款并交付采购人完成书面交付手续后，方才转移给采购人。

中标人应派经采购人认可的有经验和能力、具有相应资质的技术人员，负责货物安装工作，在货物安装期间应充分了解货物安装进度要求，解决安装中出现的技术问题。

4.2验收以询比采购文件和技术文件、响应文件、合同及安装技术要求为依据。

4.3供货安装完成后，中标人应该向采购人提交申请验收报告，并且提供主要货物的出厂合格证书（或报告）、检测报告等完整的技术档案资料，若中标人未能按照上述要求履行的，导致无法及时验收的，则须由中标人承担一切责任。

4.4验收必须符合国家、地方有关规范、标准及设计要求。

4.5符合验收条件的，由采购人组织有关部门按照国家、地方有关规范、标准及设计要求进行验收。验收后中标人应按照验收中提出的意见整改。

4.6整改完毕且复验合格后将本项目货物交给采购人使用，完成日期以通过复验日期为准。

4.7采购人在中标人送货、安装、调试后对货物服务进行检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，中标人应负责根据合同及采购人的要求采取补足或更换等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。验收合格后，采购人在验收单上签字并加盖单位公章。

## **五、技术培训：**

5.1中标人须对采购人的技术人员培训。投标人须在响应文件中提供详细的培训计划，包括培训内容、培训时间、培训费用等。

5.2中标人提供的负责培训的人员应具备同类货物五年以上的经验。

5.3技术培训费用应包含在投标总价中。

5.4技术培训至少应包括下列内容：

5.4.1原理、构成和功能的描述。

5.4.2常见故障的处理或排除。

5.4.3各系统部件（设备）的检查、调整和维护。

5.4.4对使用者关于设备基本操作技能的培训。

## **六、售后服务：**

6.1投标人须提供经调试、试运行、验收合格后至少3年的质保期(投标人可根据自身实力作出更长时间的质保承诺)。在此期间，投标人应免费处理因质量发生的故障，并进行正常保养。

6.2中标人必须有可靠的售后服务保障包括但不限于在绍兴附近有固定的维修服务点，能提供正常的技术、备品备件服务。中标人在接到采购人通知后，2小时内派人赴现场处理设备质量问题。24小时内不能修复的，则无偿提供备机或备用零件供采购人使用。

## **七、服务要求：**

7.1货物包修期内（各标项内已有要求的除外），如出现故障，中标人在接到电话2小时内到达采购人指定地点。

7.2中标人提供的货物，必须符合询比采购文件及其响应文件规定的要求，如有不符，采购人可以无条件退货，造成的损失由中标人承担。

7.3中标人、供货人名称必须一致，否则作违约处理，其履约保证金或投标保证金不予退还。

## **八、项目实施人员费用：**

8.1中标人应自行承担选派专业人员的住宿、就餐和交通等费用。

8.2投标报价包含包括物货供应、运输、装卸、采购保管、所有安装配件、工时、安装调试、产品检验检测、人工费、增值税、售后服务等费用。

## **九、环保及检测要求：**

1. 供应商在中标后签订合同前提供产品技术性能指标符合要求的具有CMA资质检测机构出具的检测报告，到货时抽检，若发现数量不足或有质量、技术等问题，中标人应根据合同及采购人的要求采取补足或更换等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。

## 第六章 评标办法

参照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关法律法规和文件，结合本项目的实际，按照公正、公平、科学、择优的原则选择中标人，特制定本办法。

### 第一条、评标组织

为最大限度地保护当事人的权益，评审委员会应严格按照询比采购文件的技术、商务、信誉要求，对响应文件进行综合分析评价，编制评标报告。评标人员必须严格遵守保密规定，不得泄露评标有关的情况，不得索贿受贿，不得参加影响评标的任何活动。

评标工作由评标委员会负责。**评标委员会按规定自行组建，由3人及以上组成。**

### 第二条、本次评标采用综合评分法。分值分配如下：

- 一、商务技术（资信）分（70分）
- 二、价格标报价分（30分）

### 第三条、评分标准及操作依据

#### 一、资格审查

**评标委员会首先对供应商进行资格后审，经评标委员会审核认定，作为资格后审未通过予以否决，不再进行后续评审：**

#### 二、符合性评审

**评标委员会对供应商进行符合性评审，响应文件存在以下情况之一的，经评标委员会审核认定，作为符合性评审未通过予以废除，不再进行后续评审：**

- 1.未按询比采购文件的规定提供企业法定代表人身份证明或授权委托书的；
- 2.未按询比采购文件的规定提供投标保证金或提供的投标保证金有瑕疵的；
- 3.同一供应商提交两个或两个以上不同的响应文件或者投标报价，且未声明哪一个有效的（询比采购文件要求提交备选投标的除外）；
- 4.投标函中投标报价大写金额无法辨认和判断或无法表达一个确切数值的；
- 5.响应文件未按询比采购文件要求编制或提供相关材料的；
- 6.响应文件未按询比采购文件规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的；
- 7.响应文件未按询比采购文件规定加盖单位电子公章或法定代表人电子章的；
- 8.投标内容、交货时间、质量目标、投标有效期等、权利义务等未满足询比采购文件实质性要求和条件的；
- 9.供应商不按评标委员会要求澄清、说明或补正的；

- 10.响应文件经评标委员会表决认定存在以他人名义投标、串通投标、弄虚作假等违法行为的；
- 11.响应文件附有采购人不能接受的条件；
- 12.投标报价高于招标控制价（即最高投标限价）的；
- 13.供应商或响应文件存在不符合法律法规规定或未满足询比采购文件实质性要求的其他事项的。

### 三、详细评审

#### 1、商务技术（资信）分(70分)

总分100分，其中商务技术分70分，价格分30分。下述所列为评分依据，分值如下（计算分值时，按其算术平均值保留小数2位）。

序号	评审因素	分值	评分细则
1	综合情况	3分	所投产品 <b>立式钢琴</b> 生产商具有有效的质量管理体系、环境管理认证证书、职业健康体系证书的，每提供一个得1分，最高得3分。 注：提供认证证书复印件及国家认证认可监督管理委员会官网截图加盖公章，不提供、提供不全或过期、无效的均不得分。
2	业绩	3分	投标人或生产厂家自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）签订的同类项目业绩：符合条件2分/个，最高得3分。（同时提供中标通知书和合同，未提供或提供不全不得分，复印件并加盖单位公章）。
3	产品主要设备技术性能	25分	完全满足招标文件要求的得满分20分；打▲指标出现负偏离的每项扣2分；其他一般性指标负偏离的扣1分，扣完为止。
4	实物样品	20分	根据 <b>立式钢琴</b> 样品的制作工艺、装配工艺、用材质量、外观、规格尺寸、键盘手感及音色等综合比较评定0-5分，未提供样品的不得分。
			根据 <b>二胡</b> 样品的制作工艺、装配工艺、用材质量、外观、规格尺寸、演奏手感及音色等综合比较评定0-5分，未提供样品的不得分。
			根据 <b>小提琴</b> 样品的制作工艺、装配工艺、用材质量、外观、规格尺寸、演奏手感及音色等综合比较评定0-5分，未提供样品的不得分。
			根据 <b>合成器</b> 样品的制作工艺、装配工艺、用材质量、外观、规格尺寸、使用功能等综合比较评定0-5分，未提供样品的不得分。
5	实施方案	5分	根据施工组织设计、进度计划和进度保障措施、质量和安全保障措施、投入的机具等情况横向比较综合打分，由评委小组综合评审打分0-5分。
6	培训计划	5分	根据培训计划目的、时间、地点、内容、频次、授课教师专业职称证明、是否达到授课预期目的的评价标准、结业验收、考核形式、与用户定期联系授课方式、方法等，由评委小组综合打分，0-5分。
7	售后服务	5分	根据售后服务承诺的范围和完善程度（包括保修部件范围，保修、服务标准，故障响应修复时间方式及保障措施等）综合打分，由评委小组综合打分，0-3分；
			所投产品 <b>立式钢琴</b> 生产商有获得《商品售后服务评价体系》GB/T27922售后服务认证证书【五星级】得2分。 注：提供认证证书复印件及国家认证认可监督管理委员会官网截图加盖公章，不提供、提供不全或过期、无效的均不得分。
8	项目团队技术支持	4分	根据项目团队技术支持配置，如人员职称、专业证书等综合打分，0-4分，备注：需提供人技术人员相关证书复印件。

## 2、价格标报价评分:(30分)

2.2.1评标基准价：即满足询比采购文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。

2.2.2其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：

投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价) × 价格权值 × 100

即：投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价) × 30

2.2.3报价低于项目预算50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或诚信履约的具体原因（提供至少包含原材料供应商价格证明，内容包含满足文件要求参数指标的原材料价格、联系方式并加盖供应商公章），否则有可能会被认为影响产品质量或诚信履约并作无效投标处理且投标保证金不予退还。
